

Nasz znak: 14/zp/2023

Odpowiedź nr 1

Na zapytanie do swz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.
„Dostawa leków dla Szpitala w Dębnie w 2024r.”
ogłoszonego w witrynie TED pod nr 2023/S 219-688754
z dnia 14.11.2023r.

W dniu 15.11.2023 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

Pytanie 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane i odwrotnie

- tabletki lub kapsułki odwrotnie
- tabletki na drażetki i odwrotnie
- tabletki na tabletki dojelitowe i odwrotnie
- kapsułki na kapsułki miękkie lub twarde i odwrotnie ?

Pytanie 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiolki na ampułki?

Pytanie 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiolki lub ampułki na ampułko-strzykawkę?

Pytanie 4 – Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Pytanie 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę w przypadku braku leku oryginalnego na wycenę preparatów z dopuszczenia Ministra Zdrowia

Pytanie 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.)? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedzi Zamawiającego

Pytanie 1 Tak, Zamawiający wyrazi zgodę, jeśli są to produkty lecznicze o natychmiastowym uwalnianiu.

Pytanie 2 Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 3 Tak, Zamawiający wyrazi zgodę .

Pytanie 4 Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 5 Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 6 Tak, Zamawiający wyrazi zgodę. Proszę o podanie ilości pełnych opakowań zaokrąglone w górę.

PREZES ZARZĄDU
Iwona Andrzejczyk-Szawerska

Otrzymują:

1. Wykonawca

Anna Kotosowska
mgr farmacji